令和　　年　　月　　日

　福岡県久留米県土整備事務所長　殿

申請者　住所
氏名
（自署又は記名押印）
担当
TEL

工 期 変 更 願

　令和　　年　　月　　日付け、　久整第　　　　号　　で承認された工事について、下記のとおり工事期間を変更したいので承認願います。

記
１　工期変更の理由

２　工事場所
　(1)　路線名

　(2)　場所

３　工事内容

４　工事期間　　　　　変更前　　　自　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　至　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　変更後　　　自　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　至　令和　　　年　　　月　　　日

５　添付書類　　　　　道路占用許可書の写し

[bookmark: _GoBack]　※申請者（申請者が法人である場合は、代表者。）が氏名の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができる。

久整第　　　　　号
　　　　上記のとおり承認します。
　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県久留米県土整備事務所長